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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
اولیویه ژیرو مهاجم فرانسوی چلسی هم 
میلانی شــد تا فصل بعد را در روســونری 
توپ بزند. جالب اینکه بعد از این ســتاره 
سابق آرسنال و چلسی، نوبت به بالو توره 
و براهیم دیاس خواهد رســید تا به جمع 
میلانی هــا بپیوندنــد. این روزنامــه هم با 
تیتــر »میلان شــوخی نمی کنــد« به اینکه 
ایــن تیــم در حــال تجهیز خودش اســت 

پرداخته است.

میرر اسپورت )انگلیس(
در حالی که هری کین اعلام کرده بود که 
از تاتنهام جدا خواهد شــد، نونو اسپریتو 
سانتو ســرمربی جدید این تیم می گوید 
در حال حاضر کین بازیکن تیم اوســت 
و تــلاش می کنند او را حفــظ کنند. البته 
هنــوز صحبتــی بیــن او و ســتاره اســپرز 
صــورت نگرفتــه ولی ایــن روزنامــه تیتر 
»کیــن خاموش شــد؟ راه نو نــو« را روی 

جلدش برده است.

آس )اسپانیا(
گرت بیــل که فصل گذشــته به صورت 
تاتنهــام  بــه  رئــال مادریــد  از  قرضــی 
جمــع  بــه  می خواهــد  دوبــاره  رفــت، 
کهکشــانی ها برگــردد تا زیر نظــر کارلو 
آنچلوتــی بــازی کند. ایــن روزنامه هم 
بــا تیتــر »بیــل و تریپیــر، ســهمیه های 
اضافه« به این اشــاره کرده که با توجه 
اروپایــی  ســهمیه  آنهــا  برگزیــت،  بــه 

محسوب نمی شوند.
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جنس خوبی که بنجل شد!
ناکارآمدی بازیکنان خارجی در فصلی که جذب خارجی ها منع شد

رونمایی از پیراهن تیم ملی بسکتبال برای المپیک با چاشنی انتقاد

گلایه شاهین طبع از صداوسیما، ناراحتی صمد ازامکانات

مراســم رونمایی از پیراهن تیم ملی بســکتبال و تقدیــر از بازیکنان و کادر فنی 
اعزامــی بــه المپیــک ۲۰۲۰ توکیو دیروز برگزار شــد. بــه گزارش فــارس، در این 
مراســم کــه هیــچ یــک از مســئولان رده بــالای ورزش در آن حضور نداشــتند، 
بازیکنان پیراهن تیم  ملی را امضا و هدایای خود را از رامین طباطبایی، رئیس 
فدراســیون دریافت کردند. مراســمی که با ۴۵ دقیقه تأخیر، بی نظمی و البته 
انتقــاد بســکتبالی ها از کمبود امکانــات آغاز و به پایان رســید. صمــد نیکخواه 
بهرامــی، پرچمــدار کاروان ایــران و کاپیتان تیم ملی بســکتبال کــه در روزهای 
گذشــته وضعیت نامناسب تهویه ســالن آزادی را به »ســونای خشک« تعبیر 
کرده بود، در این مراسم گفت: »باتوجه به شرایطی که وجود دارد، نمی توانیم 
توقع زیادی از تیم ملی در المپیک داشــته باشــیم. بحث غر زدن نیســت  ولی 
چند ســال اســت فریاد می زنیم که از لحــاظ ســخت افزاری و تکنولوژی خیلی 
از دنیا عقب هســتیم و حتی به کشــورهای درجه دو و ســه دنیا هم نمی توانیم 
برســیم. من امکانات خیلی از کشــورها را دیــده ام و با این شــرایط باید منتظر 
سقوط آزاد ورزش کشور باشیم.« حامد حدادی، ستاره تیم ملی بسکتبال هم 
اظهار داشــت:»نیازمند حمایت مردم و رســانه ها هستیم تا عملکرد مناسبی 
داشته باشیم و تمام سعی خود را می کنیم تا در المپیک نمایش خوبی داشته 
باشیم. از بسکتبال دنیا عقب هستیم و باید این عقب افتادگی را جبران کنیم 
و بتوانیــم بــا امکانات و تجهیــزات بهتر فاصله خود را با بســکتبال دنیا کاهش 
دهیم.« مهران شاهین طبع، سرمربی تیم ملی درخصوص حواشی بسکتبال 
و انتقاداتــی که به بازیکنان دورگه می شــود، بیان داشــت: »در هیچ کجای دنیا 
بحث دورگه مطرح نیســت و این کلمه نهایت تبعیض نژادی اســت. فضایی 
که در برخی رســانه ها ایجاد شــده، به اردوی تیم ملی هم کشــیده شــده است . 
چــرا بازیکــن مــا وقتی وارد ســالن اســپانیا می شــود، باید یک ســاعت فقط به 
امکانات سالن آنها خیره شود؟ چطور فردی که به من توهین می کند، در رادیو 
و تلویزیون تریبون می گیرد؟ تهیه کنندگان صدا و سیما چه کسانی هستند؟ هر 

دو هفته یک بار تغییر می کنند و کاسبی راه انداخته اند.«

علیرضا پس از 3 فصل به لیگ هلند بازگشت

جهانبخش تا پایان 2024 در فاینورد
علیرضا جهانبخش که 3 فصل گذشته در لیگ برتر انگلیس برای برایتون بازی 
می کرد، دوباره به هلند بازگشت و می خواهد این بار برای تیم مطرح این کشور 
یعنــی فاینورد بازی کند. او که در فصــل ۲۰17-۲۰18 با زدن ۲1 گل در 33 بازی 
برای آلکمار، عنوان بهترین گلزن لیگ هلند را به خود اختصاص داد، در حالی 

به عنــوان گرانترین خریــد برایتون 
به این باشــگاه پیوســت که اوضاع 
هرگــز برایــش در انگلیــس خــوب 
پیــش نرفــت و ارزش او در ســایت 
ترانســفر مارکت از 18 میلیون یورو 
به 5 میلیون یورو رســید. 61 بازی با 
پیراهــن برایتون، زدن 4 گل و دادن 
۲ پاس گل، خلاصه عملکرد او بود. 
برای همین جهانبخش از این تیم 

جدا شــد و جمعه در تســت های پزشکی فاینورد شرکت کرد و آن را با موفقیت 
پشــت ســر گذاشــت. جهانبخش دیروز با امضای قــراردادی 3 ســاله  )تا پایان 
۲۰۲4( به تیم هلندی پیوست. مهاجم ایرانی پیراهن شماره 9 فاینورد را بر تن 
خواهد کرد. هاوتمن بازیکن سابق هلند در این ارتباط گفت:»جهانبخش فقط 
۲7 سال دارد، مگر نه؟ این بدان معنی است که او در دوران بلوغ خود به عنوان 
یک بازیکن فوتبال حرفه ای به ســر می برد. در این صورت می تواند چند ســال 
دیگر در فاینورد دوام بیاورد. به هر حال آنها به افزایش ســرعت در خط حمله 
نیاز دارند. اما نکته قابل توجه در مورد جهانبخش این اســت که او همیشــه در 
زمــان حضور در آلکمار خوب گل می زد.« فاینورد فصل گذشــته در رتبه پنجم 
اردیویژه هلند قرار گرفت و امیدوار است با جذب جهانبخش، ضمن بازگشت 
به رتبه های بالای جدول، بتواند ســهمیه لیگ قهرمانان اروپا را نیز کســب کند. 
فاینورد در تلاش است تا از جهانبخش در دیدار پلی آف لیگ اروپا برابر دریتای 
کــوزوو بهره ببرد. هرچند احتمال حضور جهانبخش در بازی رفت این مرحله 

سخت به نظر می رسد اما این بازیکن شاید به بازی برگشت برسد.

گفت و گوی »ایران« با گلاره ناظمی، داور فوتسال که قرار است در جام جهانی مردان سوت بزند

ترجیح می دهم تیم ملی مان جای من در فینال باشد
قضاوت در جام جهانی سخت اما لذتبخش است/ یکی از سیاست های فیفا، مقابله با تبعیض جنسیتی است

محمدمحمــدی ســدهی/ چنــد روز پیــش داوران قضاوت کننــده در 
رقابت هــای جــام جهانــی فوتســال ۲۰۲1 لیتوانی معرفی شــدند که در 
لیســت اعلام شــده نام گلاره ناظمــی و ابراهیم محرابی افشــار از ایران 
وجــود دارد. حضور یک داور زن از کشــورمان در مســابقات جام جهانی 
مردان اتفاقی قابل توجه و تاریخی محسوب می شود. داوری که پیش از 
این دستاوردهای بزرگی داشته و سنت شکنی های دیگری را هم رقم زده 
است؛ گلاره ناظمی رقابت های المپیک جوانان و مقدماتی جام جهانی 
مردان را قضاوت کرده و حالا قرار است در جام جهانی مردان سوت بزند.

با توجه به ســوابق و فعالیت های گلاره ناظمی، برخی او را علیرضا 
فغانــی دنیــای داوری در بخــش زنــان می دانند. او درخصــوص افتخار 
ارزشمندی که نصیبش شده به خبرنگار»ایران« گفت:»سقف آرزوهای 
هر داوری حضور در جام جهانی اســت. بازی هایی که اعتبار زیادی دارد 
و بــرای تک تک نفرات حاضر در این مســابقات چــه داور، چه بازیکن و 
چه مربی افتخار محســوب می شــود. قضاوت در جام جهانی برای من 
هم اتفاق خیلی خوبی است بخصوص که برای اولین بار رقم می خورد. 
قطعاً قضاوت در جام جهانی سخت است اما این سختی برای من لذت 
بسیار زیادی دارد.« گلاره ناظمی افزود: »حقیقتاً این اتفاق حاصل تلاش 
چند ساله داوران زن کشورمان است که این اعتماد را به وجود آورده و حالا 
می بینیم که به داوران زن در مسابقات مهم هم قضاوت داده می شود. 
امیــدوارم ایــن اعتماد با قضاوت های خوب من و ســایر داوران خانم در 
مســابقات مختلف تداوم داشــته باشــد و قضاوت مــن در جام جهانی 
آقایان بتواند راه را برای سایر داوران خانم هموار کند. یکی از سیاست های 
فیفا، مقابله با تبعیض جنسیتی است و همین عاملی شد تا پای داوران 
زن هم به قضاوت در جام جهانی آقایان باز شــود.« این داور فوتسال در 
خصوص چگونگی تصمیم فیفا برای اســتفاده از داوران خانم در جام 
جهانی اظهارداشت:»سال قبل مسئولان داوری فیفا و ناظرهای حاضر 
در آن بازی ها اعلام کردند برای رقابت های جام جهانی فوتسال آقایان 
تصمیم گیری شده تا برای نخستین بار از داوران خانم استفاده شود. البته 
بــه غیر از من که از آســیا به این بازی های خواهم رفــت، داورهای خانم 
دیگری هم از نقاط مختلف جهان حضور دارند تا برای اولین بار حضور 
خانم های داور برای قضاوت در جام جهانی که شهریور برگزار می شود، 

مورد بررسی قرار بگیرد. در هر مسابقه و تورنمنتی که قضاوت کرده ام، 
نهایت تلاشم را انجام دادم تا بهترین باشم و فکر می کنم در مسابقات 
مختلف به این هدف رسیده ام. نه تنها من بلکه همه نمایندگان خانم در 
تمامی رشته ها چنین شرایطی دارند. به نظرم بانوان همیشه هر آنچه در 
چنته داشتند، گذاشتند و بهترین عملکردشان را ارائه دادند. امیدوارم در 
جام جهانی پیش رو، یا تیم ملی یک پای فینال باشد یا من دیدار نهایی 
را قضاوت کنم. البته اگر قرار بر انتخاب من باشد، واقعاً ترجیح می دهم 

تیم ملی مان جای من در فینال جام جهانی فوتسال حاضر باشد.«
او در خصــوص شــرایط داوران بانــو فوتســال ایــران و حمایت هــای 
فدراســیون جدید این گونه توضیح داد: »جامعه داوران فوتسال خیلی 
مظلوم هستند. البته فوتبالی ها هم همین طور هستند اما آنها حداقل 
در پخش زنده دیده می شــوند اما برای داوران فوتسال این گونه نیست. 
امکانات داوران فوتســال ضعیف اســت و بی مهری ها نسبت به داوران 
فوتســال بانو بیشــتر از آقایان اســت. البته اگر بخواهیم این موضوع را با 
سال های گذشته مقایسه کنیم، شرایط بهتر است و فدراسیون جدید نگاه 

بهتری نسبت به فدراسیون گذشته دارد.«
چند روز پیش مریم ایراندوســت، ســرمربی تیم ملی فوتبال بانوان 
از برگزاری بازی دوســتانه این تیم در ورزشــگاه آزادی و پخش مســتقیم 
آن از تلویزیــون خبــر داد؛ اتفاق خوبی که می تواند زمینه ســاز توجه ها و 
حمایت های بیشتر شود. این داور فوتسال در این باره بیان داشت:»اتفاق 
بسیار خوب و بزرگی است و نشان دهنده نگاه جامع فدراسیون به فوتبال 
بانوان است. خانم ها تمام تلاش شان را برای دیده شدن و رفع تبعیض 
انجام می هند. البته باید امیــدوار بود که این روال ادامه یابد. اینها نتایج 
پیگیری ها و تلاش های زنان ایرانی است که در جوامع بین المللی زحمت 
می کشند تا نام ایران را پرآوازه کنند.« ناظمی در خصوص حضور علیرضا 
فغانی، داور برجسته کشورمان و قضاوت دربی96 گفت:»فغانی یکی از 
بزرگترین مفاخر داوری کشورمان است و او از داوری ایران جدا نیست. او 
در لیست بین المللی کشورمان است و قرار است با نام ایران در مسابقات 
بین المللــی قضــاوت کنــد. در ماه های اخیــر اتفاقات و اخبــار خوبی در 
خصوص داورن فوتبال و فوتسال منتشر شد که امیدوارم این اخبار خوب 

تداوم داشته باشد.«

پایان مهلت AFC برای معرفی 
میزبان های مقدماتی جام جهانی

بازی های تیم ملی در 
تهران یا زمین بی طرف؟

کنفدراسیون فوتبال آسیا 11 تیر و بعد 
از قرعه کشــی مرحله پایانی انتخابی 
جام جهانــی ۲۰۲۲ به 1۲ فدراســیون 
راه یافتــه بــه ایــن مرحلــه مهلت 15 
روزه داد تا ورزشــگاه های میزبان خود  
را بــرای ایــن مســابقات معرفی کنند 
 AFC .کــه این مهلــت به پایان رســید
بررسی درخواست های 1۲ فدراسیون 
را از دیــروز آغاز کــرده و تا 1۰ روز آینده 
به صــورت رســمی نحــوه برگــزاری و 
قبــول یــا رد درخواســت ها را اعــلام 
می کند ولی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
پیــش از ایــن اعــلام کــرد اگر شــرایط 
کرونایی و زیر ساختی در کشورها مهیا 
نباشد و هر کشوری که نتواند میزبانی 
کند بایــد زمیــن بی طــرف را انتخاب 
کنــد. البتــه در صورت اپیدمی شــدن 
عدم توانایی میزبانی در میان 1۲ کشور 
راه یافته به این مرحله گزینه برگزاری 
تمام بازی ها به صــورت متمرکز روی 
میــز AFC اســت. عــراق و ســوریه دو 
همگروهی ایران پیش از این با حکم 
AFC از میزبانی محروم شــده بودند 
و به دلیل شــرایط کرونایی باید زمین 
بی طرف را انتخاب می کردند. سوریه، 
اردن را برای میزبانی انتخاب کرد ولی 
عراق همچنــان در تلاش برای تغییر 
حکــم AFC اســت و حــالا بایــد دیــد 
شرایط برای ایران به چه صورت پیش 
خواهــد رفــت و آیا تیم ملــی در خانه 
میزبان بازی هایش اســت و یا باید در 

جای دیگری مسابقه بدهد.

حامــد جیــرودی/ در پایــان لیــگ نوزدهم 
شــیخ دیاباته مهاجم اهل مالی استقلال 
بــا 15 گل زده آقای گل شــد تا باز هم تأثیر 
حضــور یــک بازیکــن خارجی خــوب را در 
فوتبال ایران نشان دهد. این در حالی است 
که در لیگ هجدهم هم، کی روش استنلی 
و لوسیانو پریرا مهاجمان برزیلی سپاهان 
و فولاد با 16 گل زده به طور مشــترک آقای 
گل شــدند و بــا آقــای گلــی دیاباتــه، برای 
دومیــن فصل پیاپی یــک بازیکن خارجی 
بــه این عنــوان رســید. امــا در پایــان لیگ 
نوزدهم شــرایط به گونــه ای پیش رفت که 
فضــا علیــه خارجی هــا شــد. در حالــی که 
گابریل کالدرون با ناراحتی و بدون روشــن 
شــدن تکلیفش قراردادش با پرسپولیس 
را فســخ کرده بود، موعــد پرداخت بدهی 
این باشگاه به برانکو ایوانکوویچ هم رسید 
که با حاشیه ها و مشکلات فراوان این پول 
به ایــن مربــی کــروات پرداخت شــد. این 
در حالی اســت که در اردوی اســتقلال نیز 
چنیــن اتفاقی رخ داده بود و پس از فســخ 
قــرارداد آندره آ اســتراماچونی و رفتن او از 
ایران، وینفرد شــفر دیگر ســرمربی ســابق 
آبی هــا هم به دنبال پول خود بــود. در این 
بیــن، حکــم شــکایت مــارک ویلموتــس 
ســرمربی ســابق تیــم ملــی هــم آمــد و 
فدراســیون فوتبال به پرداخــت بیش از 6 

میلیون یورو به این مربی بلژیکی محکوم 
شــد. در ایــن شــرایط، قانــون منــع جذب 
مربــی و بازیکــن خارجــی وضــع شــد و به 
غیر از بازیکنــان و مربیانی که همچنان در 
فوتبال ایران فعال بودند، هیچ تیمی حق 
جذب خارجی ها را پیدا نکرد. اما در حالی 
که به پایان لیگ بیستم نزدیک می شویم 
که گفته شــد این قانون بــرای فصل آینده 
برداشــته خواهد شــد. با این حال، آمارها 
نشان می دهد، خارجی هایی که در فوتبال 
ایران ماندند هم یا دچار افت شدید شدند 
یــا حاشــیه هایی را بــه وجــود آوردنــد و یــا 
قرارداد شــان را فســخ کردند و رفتند که در 
این گزارش به مهم ترین شان پرداخته ایم.

ë بشار قرارداد داشت و رفت
بشــار رســن یکــی از خارجی هــای خــوب 
فوتبــال ایــران در چنــد فصل گذشــته بود 
که برای لیگ بیستم هم با پرسپولیس به 
توافق رســیده و قرارداد امضا کرده بود اما 
ایــن هافبــک عراقی کــه مطالباتــش را به 
طور کامــل دریافت نکرده بود و پیشــنهاد 
خوبی هم از القطر داشت، سر ناسازگاری 
گذاشــت کــه جدا می شــود. بــا ایــن حال، 
او پــس از صحبتــی کــه بــا مهــدی رســول 
پناه سرپرســت وقت باشــگاه پرسپولیس 
داشــت، بــه توافق رســید که تنها تــا پایان 
لیــگ قهرمانــان آســیا در این تیــم بماند 

و بــدون دریافــت مطالباتــش و پرداخــت 
تنهــا 1۲۰ هــزار دلار از جمــع قرمزهــا جدا 
شــود. رســن تنها در 4 هفتــه ابتدایی لیگ 
بیستم سرخپوشان را همراهی کرد و بعد 
از بازی فینال لیگ قهرمانان برابر اولسان 
هیوندای با پرسپولیسی ها خداحافظی کرد 
و به قطــر رفت. اتفاقی که ناراحتی شــدید 
یحیــی گل محمــدی را در پی داشــت و او 
اخیراً هم گفت هنوز نمی داند رسن چطور 

جدا شد؟
ë میلیچ رفت، برگشت، دوباره رفت

 هرویــه میلیچ هــم یکــی از خارجی هایی 
بود کــه در میانــه راه و قبــل از پایان فصل 
اســتقلال را رها کرد. ایــن مدافع کروات که 
جــزو بازیکنــان تأثیرگــذار آبی هــا در لیگ 
نوزدهم به شمار می رفت، در این فصل و 
در بازی رفت با گل گهر در ترکیب استقلال 
قرار نگرفت و با کنایه از این موضوع انتقاد 
کرد که واکنش تند محمود فکری سرمربی 
وقت اســتقلال را در پی داشــت ولی وقتی 
در دربی رفت هم بازی نکرد، شبانه ایران 
را ترک کرد ولــی با حضور فرهاد مجیدی 
دوباره به جمع آبی پوشــان برگشــت ولی 
در ایــن بیــن بحــث قــرارداد او و پرداخت 
مطالباتش مطرح بــود تا او زمان زیادی را 
بازی نکنــد. او بعد از اینکه اســتقلال را در 
آســیا همراهی کــرد، دوباره رفــت و وقتی 

هم برگشــت بازی نکرد و تنها چند دقیقه 
برابر تراکتور بازی کرد. او هفته پیش دوباره 
ایــران را تــرک و اعلام کــرد قــراردادش را 
فسخ و مطالباتش را دریافت می کند. او در 
این فصل در 1۲ بازی لیگ 683 دقیقه به 
میدان رفت و یک گل زد. او در 6 بازی آسیا 

هم 39۲ دقیقه برای استقلال بازی کرد.
ë رادو رفت و تهدید به فسخ کرد

بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان پرسپولیس 
و هموطــن میلیــچ هــم در ایــن فصــل با 
پرســپولیس به مشــکل خورده است. این 
دروازه بــان کــروات پــس از رفتن علیرضا 
بیرانونــد در اواخــر لیــگ نوزدهــم، به گلر 
اصلــی قرمزهــا تبدیــل شــد و بازی هــای 
خوبــی را هــم بــه نمایــش گذاشــت اما با 
حضــور حامــد لــک در ایــن تیــم دوبــاره 
نیمکــت نشــین شــد. او در ایــن مــدت در 
یــک بازی لیگ، ۲ بازی جام حذفی و یک 
بــازی لیــگ قهرمانــان برای پرســپولیس 
بــازی کرد ولی بعد از بازگشــت این تیم از 
آســیا، بــه مرخصی رفــت و ایــران را ترک 
کرد اما اعلام کرد با مســئولان پرسپولیس 
از جمله ابراهیم شکوری مدیر اجرایی این 
باشگاه به مشکل خورده و تهدید به فسخ 
قرارداد کرد. مشکل پرسپولیس قرارداد 3 
ســاله و سنگینی اســت که در زمان محمد 
حســن انصــاری فرد با رادو بســته شــده و 

اگر او فسخ می کرد، پرسپولیس باید بیش 
از یــک میلیون یــورو بــه او می پرداخت. با 
ایــن حال، با صحبتی که گل محمدی با او 
انجام داد بوژیدار به ایران برگشت و راضی 
شــد تا پایان فصل بماند و اخیراً بخشی از 

مطالباتش را هم دریافت کرد.
ë شیخ افت کرد و پنجره استقلال را بست

شــیخ دیاباتــه در این فصل بشــدت افت 
کــرده و شــباهتی بــه آن مهاجــم زهــردار 
آبی هــا نــدارد. او کــه در ابتــدای فصــل بــا 
فکری به مشــکل خــورد، از زمان مجیدی 
چنــد بار بــه مرخصی رفته کــه این آخری 
برای او دردسرســاز شــد و به خاطر شــیوع 
کرونا نتوانســت از فرانسه به ایران بازگردد 
تــا اینکه بعد از کش و قــوس فراوان مجوز 
بازگشت به کشور را گرفت. او در این فصل 
با مصدومیت هایی مواجه بوده و حالا هم 
که از آمادگــی لازم دور بوده و برای همین 
از وقتی به تمرینات استقلال برگشته، تنها 
چند دقیقه برابر ســایپا بازی کرد و دربی را 
هم از روی سکوها تماشا کرد و مجیدی به 
او فرصــت بازی نــداد. او در 1۲ بازی لیگ، 
648 دقیقــه بازی کرده و ۲ گل زده اســت. 
البته عملکــرد او در لیــگ قهرمانان بهتر 
بــود و در 3 بــازی ۲7۰ دقیقه بازی کرد و 4 
گل به ثمر رســاند. البته دیاباتــه در زمانی 
که ایران نبود، از استقلال به خاطر دریافت 

نکردن مطالباتش شکایت کرد و به همین 
خاطــر هــم فیفــا پنجــره نقــل و انتقالاتی 

استقلال را برای دومین بار بست.
ë کی روش؛ فقط یک گل

در تیم هــای دیگــر هــم خارجی هــا افــت 
محسوســی داشــته اند. کی روش اســتنلی 
کــه در لیــگ نوزدهم 7 گل برای ســپاهان 
زده بــود، در ایــن فصــل در 17 بــازی 61۲ 
دقیقــه بــازی کــرده و تنهــا یــک گل زده 
اســت. بازیکنــی کــه از آقــای گل ۲ فصــل 
بیشــتر  تــا  زیــادی گرفتــه  پیــش فاصلــه 
نیمکت نشــین باشد و شــاهد گلزنی های 
ســجاد شــهباززاده باشــد کــه 19 گل بــرای 
سپاهان زده و در صدر جدول گلزنان لیگ 

قرار دارد.
ë منشا ؛ افت بعد از طوفان

گادوین منشــا لیگ بیستم را طوفانی آغاز 
کــرد و در 7 بــازی ابتدایــی گل گهــر 9 گل 
برای این تیم به ثمر رســاند امــا بعد از آن 
افت کــرد و بعد هم حاشــیه هایی برایش 
به وجــود آمد تا به طور مثــال بازی رفت با 
پرسپولیس را به دلیل محرومیت از دست 
بدهــد. او بــرای مدتــی طولانــی گل نزد و 
یــک بار بعــد از 6 بازی و یــک بار هم بعد 
از 1۰ بازی برای ســیرجانی ها گل زد و تا به 
اینجــای لیــگ بــا ۲6 بــازی و 18۰۲ دقیقه 

حضور در میدان 11 گل زده باشد.

بار
اخ  بدرقه گروه نخست کاروان ایران با حضور مسئولان 

وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک

28 ورزشکار المپیکی عازم توکیو شدند
مراسم افتتاحیه بازی های المپیک توکیو 5 روز دیگر برگزار می شود و بر این اساس 
گروه نخست ورزشکاران ایران که بزرگ ترین گروه است، دیشب عازم توکیو شد. این 
گروه شامل ۲8 ورزشکار بود که در مراسمی با حضور مسئولان وزارت ورزش، کمیته 
ملی المپیک و برخی از رؤسای فدراسیون ها بدرقه  شد. رقابت نمایندگان ایران از 
اول مرداد با ۲ رشــته قایقرانی )رویینگ( و تیروکمان آغاز می شــود. نازنین ملایی 
)قایقرانــی(، میــلاد وزیری )تیروکمان(، نیما عالمیان )تنیــس روی میز(، مجتبی 
عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی )شمشیربازی(، میرهاشم 
حسینی، آرمین هادی پور و ناهید کیانی )تکواندو(، مهیار صداقت، نجمه خدمتی، 
فاطمــه کرم زاده، هانیه رســتمیان، جواد فروغی و آرمینا صادقیــان )تیراندازی( و 
تیم 1۲ نفره والیبال )ســعید معروف، جواد کریمی، سیدمحمد موسوی، مسعود 
غلامــی، علی اصغــر مجــرد، امیر غفــور، صابر کاظمــی، میلاد عبادی پــور، میثم 

صالحی، مرتضی شریفی، مهدی مرندی و آرمان صالحی( اعزام شدند.

محرومیت یحیی در پی اعتراض شدید به داور
کمیتــه انضباطی فدراســیون فوتبال در خصوص بدرفتــاری یحیی گل محمدی 
ســرمربی پرسپولیس در مقابل داور مســابقه در دیدار هفته بیست وپنجم لیگ 
برتر برابر گل گهر، او را به یک جلسه محرومیت قطعی و یک جلسه محرومیت 
تعلیقی از مسابقات لیگ برتر به همراه 4۰ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم 
کرد. این رأی ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
استیناف است. بر این اساس، یحیی در بازی سه شنبه پرسپولیس مقابل ماشین 

سازی نمی تواند روی نیمکت بنشیند.

زنیت به یک شرط آزمون را می فروشد
سایت»چمپیونات« روسیه خبر داد باشگاه زنیت تنها به شرط رسیدن پیشنهادی 
بیــش از ۲۰ میلیون یورو حاضر به فروش ســردار آزمون ســتاره ایرانی اش اســت. 
آزمون در سال ۲۰19 با مبلغ 1۲ میلیون یورو از روبین کازان به زنیت آمد و در طول 3 
سال گذشته با زنیت 3 بار قهرمان لیگ روسیه شد. این ستاره ایرانی با درخشش در 

فصل گذشته لیگ روسیه جایزه بهترین بازیکن سال لیگ را از آن خود کرد.

بوژیدار رادوشوویچ بشار رسن هرویه میلیچشیخ دیاباته کی روش استنلی گادوین منشا


